Pagina 1 de 4

1 si
2 si
3 si
4 si
5 si
6 si
7 si
8 si
9 si
10 si
13 si
11 si
12 si
14 si
15 si
16 si
17 si
18 si

39

40

42

38

33

41

48

49

12

27

30

35

46

31

16

SOCIO

Pablo Velazquez
Garcia

Delis
Nacho Garcia
Pedro Trivino

Francisco Garcia

Juan Antonio
Baiios

Manuel Ortega

Antonio
Rodriguez

Jairo

Juan Parrado

José Antonio
Fernandez

Sergio Raudona
Pablo Velazquez
J. M. Luna
Jimy

Jesus Parente
Mario

Luisa Arauz

32

56

14

23

Registro de Puntuacion 2021 - CC Currito de Santiponce

1 (1 |1|1]1]|1 2|11 (|1]1
1 (1|1 2|1 (|1]1
1 (1|1 |1]1]|1 21|11
1 (1|1 1 2|1 1
1 2 1|1
1 1 2 1|1
1|1
1
2
1 1
1 1
0,5
2
2 |1
1|1
1 1
1

0,5

Actualizado el 28/12/2021

O JJANTIPO

1 (111
1(1(1|1
1 1|1
1 (111
1 1

1

1




Pagina 2 de 4 Registro de Puntuacion 2021 - CC Currito de Santiponce Actualizado el 28/12/2021

o | 4 ]« Jrou o s P




Pagina 3 de 4 Registro de Puntuacion 2021 - CC Currito de Santiponce Actualizado el 28/12/2021
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